سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
۳

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۶ آوریل ۲۰۰۷ - ۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

## بیانیه فراکسیون؟

### بسوی اتحاد صفوف جنبش کمونیسم کارگری!

گفتگو با نسرين رضمانعلی
در باره اول مه،
روز جهانی کارگر

یک دنیای بهتر: اول ماه مه در ایران
امروز چگونه میگذرد؟ چه اتفاقاتی در
جریان است؟ چه تلاشهایی را کارگران
دارند سازمان میدهند؟